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LIEFERANTENNAME:   Drover Foods Ltd 
 
PRODUKTIONSBETRIEB:  Whitemill Industrial Estate   
     Wexford 
     Tel: 053-9141434/9141466 
     Fax: 053-9146002 
 
EU-ZULASSUNGSNUMMER:  IE 546 EC 
 
ZULASSUNG    BRC-Global Food Standard (Grade A)  
 
PRODUKTNAME: Super Green Falafel 
 
PRODUKTCODE:    R6183 
           
REVISIONS-NR.:    05 
 
AUSGABEDATUM:   17 05 21 
 
PRODUKTBESCHREIBUNG: Ungekocht gefrorene Super Green Falafel Burger 113 g, 

100 mm Durchmesser.  
     
PACKUNGS-/KARTONGEWICHT:  1 x 3,62 kg 

 
RÜCKVERFOLGUNGS-  
ETIKETTIERUNG:     Mindesthaltbarkeitsdatum 
 
TRANSPORT:    Gekühlte/tiefgekühlte Einheiten 
 
TECHNISCH KONTAKT:  Lee-Anne O’Keeffe, Technical Manager 
     Tel: 053-9141434 
     Fax: 053-9146002 
     Email: lokeeffe@droverfoods.com 
 
KFM. KONTAKT:   Anne Smyth, Managing Director 
     Tel: 053-9141434 
     Fax: 053-9146002 
     Email: asmyth@droverfoods.com 
 
NEUPRODUKTENTWICKLUNG:  Léan O’Connor, NPD Manager 
     Tel: 053-9141434 
     Fax: 053-9146002 
     Email: loconnor@droverfoods.com 
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VORLAUFZEIT (TAGE):  14- 
 
 
 
 
VERFAHREN-DETAILS: 
 

ROHMATERIAL 
 
 

KICHERERSEN- & TROCKENE ZUTATEN-MISCHUNG 
 
 

GEFORMT 

 
 

 
TIEFKÜHLEN (<-180C) 

 
 

BEUTELBEFÜLLUNG
 
 

METALL-DETEKTION 
 
 

VERPACKEN 
 
 

LAGERUNG & VERSAND (<-180C) 

 
 
ZUTATEN:   
 
 ZUTATEN AUFLISTUNG:   
 
Kichererbsen (46 %), Zucchini (13 %), Erbsen (13 %), Kartoffelflocken, Spinat (6 %), 
Korianderblätter, Zwiebeln, Knoblauchpüree, Kichererbsenmehl, Gewürze (Kreuzkümmel, Koriander, 
schwarzer Pfeffer, Kardamom), Salz, Backsoda (E 500). 
 
ALLERGEN-INFORMATION  
Dieses Produkt enthält keine Allergene. Das Produkt wird nach einer voll validierten chemischen 
Reinigung der ganzen Anlage produziert, und unter Benutzung von Zeitkontrollen, um das 
Risiko von Kreuzkontaminationen mit Rezepturen, die Allergene enthalten, zu vermeiden.  
 
Hergestellt in einer Anlage, die Gluten (Weizen und Haferflocken), Sulfite verarbeitet. 
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NÄHRWERTE:   
(THEORETISCH),   
 

PARAMETER LEVEL/100g 
Energie kJ/100 g 600 
Energie kcal/100g 143 
Gesamtprotein g/100g 6,6 
Kohlehydrate g/100g  
davon 
Zucker g/100g 
 
Ballaststoffe/100 g 

29,9 
 
3,6 
 
8,5 

Fettsäuren g/100g 
davon 
gesättigte g/100g 
einfach gesättigte/100 g 
mehrfach gesättigte/100 g 
 

1,5 
0,32 
0,46 
0,65 

Salz g/100g 1,08 
Natrium als Na mg/100g 0,43 
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VERPACKUNG 
 
1 x 3.62 kg pro Karton 
9 Kartons pro Lage 
10 Reihen hoch 
 
Kartonetikett 
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Wir garantieren, dass alle Lebensmittel, gelieferte Lebensmittelprodukte der aktuellen Irischen, U.K.- 
und EU-Gesetzgebung entsprechen werden. 
 
Gezeichnet für Drover Foods Ltd 
 

Signed:  Lee-Anne O’ Keeffe Position: Technischer Manager Date: 23/03/2021 
 
 

GARANTIE 


